
ZIMNÍ ZPRAVODAJ / NEWSLETTER 3/2015

DLOUHÉ JARO NA SNĚHU V HARRACHOVĚ

 

Modrá obloha nad hlavou a bílý sníh pod nohama. Co víc si můžou
přát milovníci lyžování v jarních měsících? To není sen, ale skutečnost,
kterou si můžete splnit v Harrachově, kde je stále dostatek sněhu.

Velikonoce na horách
Pomlázka, velikonoční nadílka a parádní lyžovačka, to je ideální program, jak
strávit velikonoční svátky. V Harrachově jsou sjezdovky plné sněhu.

Až do Velikonočního pondělí 6. 4. budou v provozu obě lanové dráhy, takže i
děti a méně zkušení lyžaři můžou sjíždět po oblíbené modré sjezdovce v
Rýžovišti, nebo si zde můžete vybrat i náročnější červenou Lanová dráha Delta
v centru Harrachova zůstane v provozu i nadále po svátcích jara. Lyžování na sjezdovce červená II. plánujeme do 19.
dubna. Vše záleží na tom, jak nám počasí a podmínky dovolí. 

Akce Jarní pád cen
Již od 9. března snižujeme cenu jízdného každý týden o 7 % procent až do konce zimní sezony nebo do minimální
výše dospělí 200 Kč, mládež 180 Kč a děti 150 Kč. O velikonočním víkendu tedy můžete lyžovat se slevou 28 % a na
Velikonoční pondělí padnou ceny ještě níž. Lyžovat se bude se slevou 35 %. 

Tak neseďte doma a přijeďte na skvělou jarní lyžovačku do Harrachova!  

   

Kalendář akcí 
2.4.2015 - 2.4.2015 Velikonoční minijarmark s doprovodným programem. Hotel Šedý vlk.

5.4.2015 - 5.4.2015 Tradiční velikonoce u hasičů. Hudba, občerstvení. 

-

Jarní pád cen

Lanovky a vleky

LD DELTA v provozu

LD ALFA v provozu

LV DOPLIK v provozu

Předpověď počasí

Sjezdovky

Červená II 30-50 cm

Červená I 10-40 cm

Modrá 30-40 cm

Černá cm

Osvětlenka 30-40 cm

FACEBOOK ..... 
AKTUALITY/SOUTĚŽE/FOTOGALERIE..

Sportovní areál Harrachov a.s. 
Harrachov 225, 512 46 Harrachov / tel.: +420 529 353 / e-mail: areal@harrachov.cz 

www.skiareal.com

http://www.skiareal.com/zima/pdf/jpc.pdf
http://www.skiareal.com/zima/pdf/velikonoce_hasici.pdf
http://www.facebook.com/pages/Skiareal-Harrachov/174210055932724
http://www.facebook.com/pages/Skiareal-Harrachov/174210055932724
http://www.facebook.com/pages/Skiareal-Harrachov/174210055932724

